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Protokół Nr 3 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Posiedzenie prowadziła Nadja Wojtera Przewodnicząca Komisji. 

 

Obecność członków na posiedzeniu: 

Radni obecni – 6 (Grzelak-Makowczyńska Agata, Hiliński Marek, Krysztofiak 

Paulina, Krzewina Elżbieta, Linkowski Artur, Wojtera Nadja). 

Radni nieobecni – 0. 

 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. (na sierpień 2024 r.). 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

6. Przyjęcie protokołu z 1 i 2 posiedzenia Komisji. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pkt 1  

Otwarcie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera na podstawie listy obecności stwierdziła 

quorum i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz obecnych na 

posiedzeniu gości. 

Pkt 2  

Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3  

Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.  

(na sierpień 2024 r.). 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przedstawiła plan pracy Komisji. Dodała,  

że jest to na ten moment propozycja na sierpień. 
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Radny M. Hiliński zaproponował, aby po połączeniu komisji (nie wszystkie 

muszą być w II półroczu 2024 r.) zająć się następującymi tematami: 

- opieka zdrowia na terenie miasta Zgierza, kontrakty z NFZ, zatrudnienie 

personelu medycznego, profilaktyka, 

- współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami pożytku 

publicznego na rzecz lokalnego środowiska – posiedzenie wyjazdowe np. do 

Hospicjum im. Jana Pawła II, Ligi Kobiet lub do seniorów, 

- informacja na temat dzieci potrzebujących pomocy psychologicznej i 

logopedycznej uczęszczających do placówek oświatowych na terenie miasta 

Zgierza (posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

RMZ), 

- omówienie problemów uzależnień wśród młodzieży szkolnej, podejmowanie 

działań mających na celu ich zapobieganie. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera powiedziała, że po połączeniu komisji będzie 

ustalany wspólny plan.  

Brak innych propozycji. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do głosowania. 

W głosowaniu: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. - 0, przyjęła plan pracy. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

Pkt 4.  

Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

Do Komisji dekretowany został projekt uchwały w sprawie powołania Rady 

Społecznej Miejskiego Zespołu Przychodni Rejonowych w Zgierzu (Druk nr 235-

2024). 

Brak dyskusji. Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do wydania opinii do 

projektu uchwały. 

W głosowaniu: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. - 0, Komisja wydała opinię 

pozytywną- OPINIA NR 3.  

Pkt 5.  

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

Do Komisji wpłynęło sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy 

Miasto Zgierz z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok. 
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Przewodnicząca Komisji N. Wojtera w związku z pojawiającymi się sygnałami  

o przeniesieniu przez inne komisje tematu na inny miesiąc zaproponowała 

zajęcie się sprawozdaniem w sierpniu 2024 r. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski poinformował, że sprawozdanie zostanie 

wprowadzone pod obrady na wrzesień 2024 r. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera zaproponowała, aby kolejne posiedzenie 

odbyło się 21 sierpnia 2024 r. o godz. 16:30. 

Brak uwag co do zgłoszonych propozycji. 

Pkt 6.  

Przyjęcie protokołu z 1 i 2 posiedzenia Komisji. 

Brak uwag do protokołu nr 1. 

Protokół nr 1 został przyjęty w głosowaniu: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Brak uwag do protokołu nr 2. 

Protokół nr 2 został przyjęty w głosowaniu: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Pkt 7  

Wolne wnioski 

Wniosków nie zgłoszono. 

Pkt 8 

Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  

Rady Miasta Zgierza  

 

Nadja Wojtera 

 

Protokołowała 


